Nº 88, quinta-feira, 9 de maio de 2002 312 ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N o- 166, DE 6 DE MAIO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nomear o bacharel FERNANDO HUGO RABELLO MI-
RANDA para exercer a função comissionada de Assessor da Ex.ma

S r. a Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI, código
TST-FC-9.

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS
(Of. El. nº SRAP246/2002)